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О внесении изменений в муници-
пальную программу «Эффектив-
ное использование и управление
муниципальным имуществом
Александровского муниципаль-
ного района», утвержденную
постановлением администрации
района от 10.09.2014 № 1198
Руководствуясь статьей 15 Устава Александровского муниципального района,
администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Эффективное использование и управление муниципальным имуществом Александровского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Александровского муниципального района от 10.09.2014 № 1198 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы строку:

	Объемы и источники финансирования Программы
	35937,10 тыс. руб. средства бюджета Александровского муниципального района, из них:

2015 год 8000,20 тыс. рублей

2016 год 12452,70 тыс. рублей

2017 год 7567,10 тыс. рублей

2018 год 7917,10 тыс. рублей


изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	34871,00 тыс. руб. средства бюджета Александровского муниципального района, из них:

2015 год 7820,20 тыс. рублей

2016 год 11566,60 тыс. рублей

2017 год 7567,10 тыс. рублей

2018 год 7917,10 тыс. рублей


1.2. абзац 3 раздела VII муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансирования Программы составляет 34871,00 тыс. рублей - средства бюджета Александровского муниципального района, в том числе по годам:

2015 г. – 7820,20 тыс. руб.;
2016 г. – 11566,60 тыс. руб.;

2017 г. – 7567,10 тыс. руб.;

2018 г. - 7917,10 тыс. руб.»;

1.3. в приложении № 1 к муниципальной программе в паспорте подпрограммы строку:

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	11608,70 тыс. руб. средства бюджета Александровского муниципального района, из них

2015 год 1918,10 тыс. рублей

2016 год 6370,60 тыс. рублей

2017 год 1485,00 тыс. рублей

2018 год 1835,00тыс. рублей


изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	10542,60 тыс. руб. средства бюджета Александровского муниципального района, из них

2015 год 1738,10 тыс. рублей

2016 год 5484,50 тыс. рублей

2017 год 1485,00 тыс. рублей

2018 год 1835,00 тыс. рублей


1.4. абзац 2 раздела VII приложения № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансирования Подпрограммы составляет 10542,60 тыс. рублей - средства бюджета Александровского муниципального района, в том числе по годам:

2015 г. – 1738,10 тыс. руб.;
2016 г. – 5484,50 тыс. руб.;

2017 г. – 1485,00 тыс. руб.;

2018 г. - 1835,00 тыс. руб.»;

1.5. приложение № 6 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Боевой путь» и размещению на официальном сайте Александровского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – председателя комитета по управлению имуществом и земельными отношениями Щербинину Т.А.

Глава муниципального района –
глава администрации Александровского

муниципального района




А.Б. Шицын

Приложение

к постановлению

администрации района

   от 09.10.2015 № 1497
«Приложение № 6

к муниципальной Программе

«Эффективное использование и управление

муниципальным имуществом

Александровского муниципального района» 

Сводные финансовые затраты муниципальной программы

«Эффективное использование и управление муниципальным имуществом Александровского муниципального района»

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Источник финансирования
	Расходы на период действия Программы, тыс. руб.
	В том числе по годам

	
	
	
	
	2015 год, тыс. руб.
	2016 год,
тыс. руб.
	2017 год, тыс. руб.
	2018 год, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Государственный кадастровый учет недвижимых объектов имущества казны района
	Бюджет Александровского муниципального района
	530,00
	0
	150,00
	0
	380,00

	2
	Осуществление мероприятий для проведения независимой оценки рыночной стоимости объекта
	Бюджет Александровского муниципального района
	509,90
	89,9
	150,00
	150,00
	120,00

	3
	Проведение ремонтных работ объектов муниципальной собственности казны района в связи с их перепрофилированием
	Бюджет Александровского муниципального района
	3684,50
	0
	3684,50
	0
	0

	4
	Содержание муниципального имущества казны района (коммунальные расходы, кап. ремонт, техническое обслуживание)
	Бюджет Александровского муниципального района
	5818,20
	1648,20
	1500,00
	1335,00
	1335,00

	5
	Обеспечение деятельности МКУ «Земля»
	Бюджет Александровского муниципального района
	24328,40
	6082,10
	6082,10
	6082,10
	6082,10

	ИТОГО:
	34871,00
	7820,20
	11566,60
	7567,10
	7917,10


Рассылается: дело, КУИиЗО – 3, финуправление, КСП, отдел экономического развития территории, сектор информационных технологий, редакция газеты «Боевой путь», прокуратура.

Рассылается: дело, КУИиЗО -2, фин. управление, редакция газеты «Боевой путь», сайт ОМСУ АМР, прокуратура.
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